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Emri: Albana Parduzi
Profesioni: Juriste


Pozicioni aktual profesional:

05.06.2023 
Prokurore – Prokuroria Themelore në Mitrovicë – Departamenti i Përgjithshëm.


Përmbledhje e karrierës:

22.01.2018  -   02.06.2023 
 Prokurore e Shtetit  -  Prokuroria Themelore Ferizaj 
19.02.2016 - 18.01.2018  
Avokate  -  Oda e Avokatëve të Kosovës - Dega Regjionale Mitrovicë 
30.11.2015 - 07.01.2016   
Zyrtare Ligjore -  Vais Law - Zyra Përmbarimore 
01.08.2014 - 31.07.2015
 Bashkëpunëtore profesionale në Gjykatën Themelore në Prishtinë - Dega Podujevë, në projektin USAID - EROL, Checchi and Company Consulting, Inc  
26.07.2013 - 25.07.2014 
Praktikante  -  Oda e Avokatëve të Kosovës 




Arsimi:

Akademia e Drejtësisë, prill 2019
Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina" - Fakulteti Juridik - Masteri në të Drejtën Kushtetuese - Administrative, titulli LL.M. (Master) në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative, tema "Mjetet juridike në konfliktin administrativ - aspekte krahasuese me Republikën e Maqedonisë", 21.11.2016  
Provimi i Jurisprudencës, datë 27.12.2015 
Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina" - Fakulteti Juridik - Jurist i Diplomuar - Bachelor,  19.04.2013 
Shkolla e mesme e mjekësisë "Dr. Xheladin Deda" - Mitrovicë  



